
 

30. Proleber Tennis - Wintercup 2019/2020 

Mannschaftsführer & Stellvertreter 
 

Herren A 
TC Club 45 – P2                        Bierbacher Werner             0664/1822551  
      werner.bierbacher@voestalpine.com 
                                                         Stv: Jost Paul, 0660/5244990; Hildebrand Sepp, 0650/3430931   
 

TC EFS-AG Bonow Donawitz Vielhaber Philip   0660/5794103  
     Vielhaber.Philip@gmx.at 
                                                         Stv: Käfer Andreas,0660/5454995      _____________________ 
 

TC Eisenerz                Bayer Jürgen   0664/8360303  
               juergen.bayer@twin.at 
                                                         Stv: Wickl Mario, 0664/6124859       _____________________                               

 

TC RB Play4Win                       Turini Hannes   0699/11037271  
               turinsky@gmx.at 
                                                        Stv: Rossmann Peter, 0650/9904306_____________________ 
  

P2 – Tenniscenter 1                       Pfann Alex                           0664/75008881 
                                                        alex.pfann@gmx.at 
                                                        Stv: Fauster Günter, 0676/5715048       _____________________                               
 

P2 – Tenniscenter 2                       Battisti Hubert                     0677/61077965 
                                                        battisti.hubsi@aon.at 
                                                        Stv: Sams Gerald, 0650/3666884                        __________ 
 

SV Mayr Melnhof                            Krauss Manuel                  0676/88230316 
                                                        manuel.krauss@gmx.at 
                                                        Stv: Wasmayer Markus, 0660/4077773                        
 

Herren B 
TC Geodata                                 Vielhaber Roland    0664/3013412 
            roland.vielhaber@gmail.com 
            Stv: Schwarzl Hannes, 0699/10598846 
 

P2 – Tenniscenter 3              Bleicher Christoph                  0650/4418293                                   
                      christoph.bleicher@gmail.com 
                                                     Stv: Falk Stefan, 0676/4771588 
                   

TC Schager 1                              Schager Erwin jun.     0676/3901282  
            tennisschuleschager@aon.at 
                                                     Stv: Fessler Reinhold, 0676/7609853 
 

TC Schager 2                              Lanzmaier Josef       0664/2556226  
            josef.lanzmaier@aon.at 
                                                     Stv: Moitzi Jan, 0660/1566569 
 

TC Allianz – Agentur                  Felbinger Werner                   0699/10098162 

Müller&Fruhmann                      wernerfelbinger75@gmail.com 
                                                    Stv: Guß Walter, 0664/1532360 
 

TC Trofaiach                               Spannring Ewald                     0664/2250639 
            ewald.spannring@gmx.at 
             Stv: Sundl Rudolf, 0650/3200219 
  
TEAM GERA                                Heiling Harald                          0660/6857232 
                                                     harald.heiling1@gmail.com 
             Stv: Kollmann Georg, 0664/5484329 
 

TC Raika Niklasdorf                    Skerjanz Wolfgang                   0664/75064498 
                                                     w.skerjanz@hotmail.de 
             Stv: Müller Lukas, 0664/2070249 
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